

# **K.A.TRADE ApS**

Bogøvej 6  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2018**

**Kurt Vilsborg Abildgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K.A.TRADE ApS Bogøvej 6 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 15507195 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C.
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er handel, investering og besiddelse af aktier, kapital, obligationer m.v. samt ethvert formål, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for K.A. Trade ApS udgør for regnskabsåret 2017/18 kr. 424.084, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -391.558.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.104.675.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100 % af direktør Kurt Vilsborg Abildgaard, Bogøvej 6, 8382 Hinnerup.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>424.084</b>	<b>399.375</b>
Personaleomkostninger .....	1	-442.520	-443.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-337.528	-337.528
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-355.964</b>	<b>-381.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.093	460.976
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-211.199	-200.956
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-442.070</b>	<b>-121.231</b>
Skat af årets resultat .....	4	50.512	58.887
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-391.558</b>	<b>-62.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-391.558	-62.344
Overført resultat .....			0
<b>I alt .....</b>		<b>-391.558</b>	<b>-62.344</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		2.901.933	3.239.461
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.901.933</b>	<b>3.239.461</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.374.368	4.279.507
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		253.232	223.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.627.600</b>	<b>4.502.507</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.529.533</b>	<b>7.741.968</b>
Udskudte skatteaktiver .....		12.298	0
Tilgodehavende skat .....		219.232	417.737
Andre tilgodehavender .....		16.182	16.182
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>247.712</b>	<b>433.919</b>
Likvide beholdninger .....		2.122	3.020
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>249.834</b>	<b>436.939</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.779.367</b>	<b>8.178.907</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.979.675	2.371.233
Overført resultat .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.104.675</b>	<b>2.496.233</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.286.822	5.065.263
Skyldig selskabsskat .....		0	236.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		305.742	300.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		82.128	79.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.674.692</b>	<b>5.682.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.674.692</b>	<b>5.682.674</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.779.367</b>	<b>8.178.907</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.371.233	0	0	2.496.233
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-391.558	0	0	-391.558
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.979.675	0	0	2.104.675

Selskabets kapital er uændret side seneste 5 år.

Selskabets kapitalandele består af 125 stk. af kr. 1.000

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	312.791	311.907
Pensionsbidrag	123.168	123.168
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6.474
Øvrige personaleudgifter	3.153	1.549
<b>I alt</b>	<b>442.520</b>	<b>443.098</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder, hvilket svarer overens med sidste regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Koncerngoodwill	337.528	337.528
<b>I alt</b>	<b>337.528</b>	<b>337.528</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 211.199 vedrører kr. 202.982 renter af mellemregning med Amalie Vinimport A/S og kr. 2.392 med kapitalejer.

## 4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Skat af årets resultat	0	-191.088
Regulering af skat tidligere år i sambeskatningen	0	-531
Skatteaktiv Amalie Vinimport A/S - sambeskatning	-38.214	256.478
Regulering eventualskat/skatteaktiv	-12.298	0
<b>I alt</b>	<b>64.859</b>	<b>64.859</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 298.719 i selskabsskat.

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Koncerngoodwill kr.</b>
Kostpris primo	6.750.568
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.750.568</b>
Af- og nedskrivning primo	3.511.107
Årets afskrivning	337.528
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>3.848.635</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.901.933</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen forpligtelser udover nedenstående;

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amalie Vinimport A/S og med K.A. Trade ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet kautionerer for Amalie Vinimport A/S' engagement overfor banken.

Herudover har selskabet ikke stillet nogen form for sikkerheder.